Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект
О согласовании предложения администрации
города Владимира

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии
со  статьями  6,  13  Федерального  закона  «О  концессионных  соглашениях»
от  21.07.2005  № 115-ФЗ,  статьей   26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласиться  с  предложением  администрации  города  Владимира

о  продлении  срока  действия  концессионного  соглашения  на  5  лет
и  перераспределением  объемов  инвестирования  Концессионера  в  объект
концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры
электроснабжения  муниципального  образования  город  Владимир  от  25.05.2012
согласно приложению.

2. Рекомендовать  администрации  города  Владимира  принять  решение
об  изменении  условий  концессионного  соглашения,  названного
в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по жизнеобеспечению города.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                                 Н.Ю. Толбухин

2

                                                                                                                                            Приложение
к решению Совета народных
депутатов города Владимира
от ___________ № ___________

ГРАФИК
выполнения обязательств по концессионному соглашению

                                                                                                                                                                                                                                                                                в тыс.руб с НДС

Наименование 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 23018 2019 2020 2021 2022 2023

В действующем
концессионном соглашении

26 057 46 989 302 261 344 219 378 734 407 694 351 898 381 822 395 808 403 831 403 808 441 561 422 522 445 697

Предложение  о
перераспределении объемов
инвестирования
с учетом фактического
исполнения  за 2010-2022

74 086 73 123 19 372 87 983 98 239 149 674 84 919 183 574 110 175 86 661 111 032 150 555 123 236 107 095

Наименование 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2010-2035

В действующем
концессионном соглашении

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 752 901

Предложение  о
перераспределении объемов
инвестирования
с учетом фактического
исполнения  за 2010-2022

110 245 109 338 253 790 266 480 258 776 294 519 309 625 325 507 342 204 359 757 378 210 284 726 4 752 901

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА